



L'ATELIER  
BETON

contact@latelierbeton.com

## Facture N° 6370 / 2026

Adresse chantier :  
BLOCS LEGO Pour la SCEA DOUZE  
Lieu Dit CACAVIOLE  
46210 ST CIRGUES

### SCEA DOUZE

45 RUE DU GOUFFRE DES CLOCHES  
46210 ST CIRGUES

DATE Facture : 31/03/2026  
Échéance : 30 jours  
Date d'échéance le : 30/04/2026

| Référence | Désignation                                      | Quantité | Unité | P.U. H.T. | Remise | Total HT |
|-----------|--------------------------------------------------|----------|-------|-----------|--------|----------|
|           | <b><u>Bon de livraison 5693 (01/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | MAIN DE LEVAGE (PRET)                            | 2,00     | unité |           |        |          |
|           | <b><u>Bon de livraison 5694 (01/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | <b><u>Bon de livraison 5695 (02/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | <b><u>Bon de livraison 5696 (02/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |

| Référence | Désignation                                      | Quantité | Unité | P.U. H.T. | Remise | Total HT |
|-----------|--------------------------------------------------|----------|-------|-----------|--------|----------|
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 19,00    | unité | 120,00    |        | 2 280,00 |
|           | 60 X 60 X 60 AVEC ERGOS                          | 3,00     | unité | 40,00     |        | 120,00   |
|           | <b><u>Bon de livraison 5697 (03/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | <b><u>Bon de livraison 5698 (03/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | <b><u>Bon de livraison 5699 (07/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC LISSES                        | 20,00    | unité | 120,00    |        | 2 400,00 |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 1,00     |       | 120,00    |        | 120,00   |
|           | <b><u>Bon de livraison 5700 (07/04/2026)</u></b> |          |       |           |        |          |
|           | BLOCS LEGO                                       |          |       |           |        |          |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC LISSES                        | 19,00    | unité | 120,00    |        | 2 280,00 |
|           | 180 X 60 X 60 AVEC ERGOS                         | 1,00     |       | 120,00    |        | 120,00   |
|           | 60 X 60 X 60 AVEC LISSES                         | 3,00     | unité | 40,00     |        | 120,00   |

Détail H.T. par taux de T.V.A. :  
20.00 % : 19 440.00

Détail T.V.A. par taux de T.V.A. :  
20.00 % : 3 888.00

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| MONTANT H.T. NET     | 19 440,00 € |
| MONTANT T.V.A.       | 3 888,00 €  |
| NET A PAYER (T.T.C.) | 23 328,00 € |

Conditions de paiement : \_\_\_\_\_ par virement.

CA NORD MIDI-PYRENEES  
IBAN : FR 76 1120 6000 3700 4712 5453 302  
Code BIC - Code swift : AGRIFRPP812

En cas de litige, seul le tribunal de RODEZ sera compétent.

| Référence | Désignation | Quantité | Unité | P.U. H.T. | Remise | Total HT |
|-----------|-------------|----------|-------|-----------|--------|----------|
|-----------|-------------|----------|-------|-----------|--------|----------|

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. Majorations sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal au jour de l'échéance.

A compter de 2013, tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur, à l'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (montant fixé par décret).